diberhentikan dari perusahaannya. Telah terjadi dilema antara 

mengutamakan kesehatan? Ataukah uang?. Mereka sekarang berbicara 
tentang manfaat ekonomi daripada melestarikan nilai-nilai kemanusiaan dan 

sosial sebagai bentuk etika bisnis. Saat ini, ada lebih dari 17.300 (tujuh belas 

ribu tiga ratus) orang yang dirumahkan. Para pekerja ini kebanyakan berasal 

dari sektor pariwisata seperti hotel dan restoran. Sementara, pandemi 

COVID-19 belum diprediksi kapan akan berakhir.  Temuan dari penelitian 

kami menunjukkan bahwa pandemi COVID-19 berdampak kuat pada